

Fastställelseintyg

Rail&Construction Sweden AB (556692-9393)

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Malmköping, 2024-07-04

Johnny Olsson, Styrelseledamot



Årsredovisning

för

Rail&Construction Sweden AB

Org.nr. 556692-9393

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen för Rail&Construction Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rail&Construction Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Schakt och transport i Sörmland AB, 559316-2737.

Bolaget ska bedriva arbete med grävmaskiner för spårunderhåll, spårbyggnation, väg och anläggning, samt jord och skogsbruk samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmköping, Södermanlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret uttrangerades personalstyrkan till moderbolaget Schakt och transport i Sörmland AB.

Flerårsöversikt (Tkr)

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 041	21 247	21 686	21 726	21 236
Resultat efter finansiella poster	208	-531	762	-796	3 024
Soliditet (%)	33,42	35,71	28,79	23,60	44,70

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen sjönk i 2023 på grund av organisatoriska förändringar under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång	100 000	1 015 245	-31 041	984 204
Balanseras i ny räkning	0	-31 041	31 041	0
Årets resultat	0	0	160 654	160 654
Belopp vid årets utgång	100 000	984 204	160 654	1 144 858

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	984 204
Årets resultat	160 654
Summa	1 144 858

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 144 858
Summa	1 144 858

2024071521709

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 040 563	21 246 831
Aktiverat arbete för egen räkning		0	581 250
Övriga rörelseintäkter		744 211	398 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 784 775	22 226 273
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 434	-3 204 687
Övriga externa kostnader		-2 091 225	-10 227 046
Personalkostnader	2	-5 139 581	-6 422 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 027 100	-2 216 379
Övriga rörelsekostnader		-24 439	-375 799
Summa rörelsekostnader		-9 306 778	-22 446 128
Rörelseresultat		477 996	-219 855
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		396	216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-270 361	-311 402
Summa finansiella poster		-269 965	-311 186
Resultat efter finansiella poster		208 031	-531 041
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	500 000
Resultat före skatt		208 031	-31 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 149	0
Övriga skattekostnader		-228	0
Årets resultat		160 654	-31 041

2024071521710

Balansräkning

2024071521711

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 104 132	10 930 812
Summa materiella anläggningstillgångar		9 104 132	10 930 812
Summa anläggningstillgångar		9 104 132	10 930 812
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		286 000	1 325 933
Fordringar hos koncernföretag		240 000	2 017 156
Övriga fordringar		907 431	407 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 960 859	236 515
Summa kortfristiga fordringar		7 394 290	3 986 764
Kassa och bank			
Kassa och bank		371 491	421 703
Summa kassa och bank		371 491	421 703
Summa omsättningstillgångar		7 765 781	4 408 467
SUMMA TILLGÅNGAR		16 869 913	15 339 280

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		984 204	1 015 245
Årets resultat		160 654	-31 041
Summa fritt eget kapital		1 144 858	984 204
Summa eget kapital		1 244 858	1 084 204
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		475 000	475 000
Akkumulerade överavskrivningar		5 057 725	5 057 725
Summa obeskattade reserver		5 532 725	5 532 725
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 240 952	3 296 148
Summa långfristiga skulder		2 240 952	3 296 148
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 055 550	1 911 582
Leverantörsskulder		352 025	2 003 646
Skulder till koncernföretag		6 392 896	89 312
Skatteskulder		47 149	172 471
Övriga skulder		3 758	426 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	822 861
Summa kortfristiga skulder		7 851 378	5 426 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 869 913	15 339 280

2024071521712

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper:

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Maskiner	10%	10
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	10%	10

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	9	11

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 030 575	22 080 939
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	98 358	0
Försäljningar/utrangeringar	-554 733	0
Omklassificeringar	395 000	0
Utgående anskaffningsvärden	19 969 200	22 080 939
Ingående avskrivningar	-9 099 763	-8 837 639
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	380 294	0
Omklassificeringar	-118 500	0
Årets avskrivningar	-2 027 100	0
Utgående avskrivningar	-10 865 069	-8 837 639
Redovisat värde	9 104 131	13 243 300

Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 254 500	5 207 729
Summa ställda säkerheter	6 254 500	7 207 729

2024071521714

Underskrifter av årsredovisning

Johnny Olsson

David Antonsen

Datum som framgår av elektroniska underskrifter. Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Peter Svensson

Auktoriserad revisor

2024071521715

REVISIONSBERÄTTELSE**Till bolagsstämman i Rail&Construction Sweden AB**

Org.nr. 556692-9393

Rapport om årsredovisningen**Uttalanden**

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Rail&Construction Sweden AB för år 2023-01-01—2023-12-31.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Rail&Construction Sweden AB:s finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionsssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Rail&Construction Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

**Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalanden**

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Rail&Construction Sweden AB för år 2023-01-01—2023-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Rail&Construction Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget.
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:

www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Anmärkning

Bolaget har under räkenskapsåret inte i rätt tid och med rätt belopp vare sig redovisat eller betalat avdragen skatt, sociala avgifter samt mervärdesskatt. Styrelsen har därmed inte fullgjort sina skyldigheter enligt 8 kap. 4 § aktiebolagslagen. Försummelsen har inte medfört någon skada för bolaget utöver dröjsmålsräntor.

Stockholm

Peter Svensson
Auktoriserad revisor

Verification appendix

RESLY

2024071521718

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 667985aaa974f3ee487ca184

Finalized at: 2024-06-26 11:00:55 CEST

Title: Årsredovisning Rail&Construction Sweden AB 2023- kombinerad med revberättelse.pdf

Digest: 2FAQVZyGaHdbyauYFDMgIfneg910nD01gI8zMLfW088=

Initiated by: alexander.berva@ekonum.se (alexander.berva@ekonum.se) via Ekonum AB 559193-8187

Signees:

- Peter Svensson signed at 2024-06-26 11:00:54 CEST with Swedish BankID (19810830-XXXX)
- David Antonsen signed at 2024-06-24 18:34:31 CEST with Swedish BankID (19830210-XXXX)
- Johnny Randström Olsson signed at 2024-06-25 21:15:36 CEST with Swedish BankID (19830517-XXXX)